
拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、 “ 2018国際食品工業展 ” に出展させていただきます。

弊社では、排水処理施設の曝気ブロアの省エネルギー化をはじめ、廃棄物や排水にかかわる環境負荷軽減に

取り組んでおります。 50年以上の経験をもとに、各事業所様の排水に適したご提案をさせていただきます。

また、世界的ポンプメーカーであるドイツのWilo社製ポンプの取扱いもはじめております。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来場賜り、省エネ型排水処理システムやWilo社製ﾎﾟﾝﾌﾟを

ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

平成30年5月 各位

三鈴工業株式会社

代表取締役 鈴木 正史

展示会名 開催日時 会 場 小間番号

2018
国際食品工業展
（FOOMA JAPAN）

6月12日～6月15日
〈10：00～17：00〉

東京ビッグサイト 東5ホール 5A-21

排水処理施設 設計施工

世界的ﾎﾟﾝﾌﾟﾒｰｶｰ
ｳｨﾛ社正規代理店

浜松市東区和田町858

053-461-7522

東5ﾎｰﾙ入ってすぐ右側奥です
東３ 東２ 東１

東４東５東６

東8

東7


